
 
 

ZARZĄDZENIE NR 63/2015 
WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 5 października 2015 r. 
 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
             
            Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

/Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w celu przeprowadzenia głosowania na obszarze 

Gminy Kotlin w wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.,  w składzie  określonym                         

w załącznikach od nr 1 do nr 5 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się niezwłocznie do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie wykazu w Urzędzie Gminy Kotlin  i zamieszczenie                   

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych są wywieszane w ich 

siedzibach. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 

Załącznik  nr 1  
do zarządzenia nr  63 /2015                         
Wójta Gminy Kotlin z dnia 5.10.2015 r. 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w  Kotlinie, ul. Powstańców Wlkp. 3 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Nazwa zgłaszającego 

1.  Irena Maria Kościelna Kotlin Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz15” 

2.  Katarzyna Matłoka Kotlin Komitet Wyborczy Samoobrona 

3.  Justyna Teresa Zych Kotlin 
Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4.  Małgorzata Emilia 
Górka Kotlin Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

5.  Adrianna Białożna Kotlin Komitet Wyborczy KORWiN 

6.  Maria Migalska Kotlin Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni 

7.  Maria Grygiel  Kotlin Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

8.  Karolina Maria 
Prześlica Kurcew Komitet Wyborczy  Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

9.  Mateusz Kaczmarek  Kotlin  Osoba wskazana przez Wójta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

Załącznik  nr 2 
do zarządzenia nr  63/2015                         
Wójta Gminy Kotlin z dnia 5.10.2015 r. 

 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w  Kotlinie, ul. M. Konopnickiej  22 

 

Skład komisji: 
 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Nazwa zgłaszającego 

1.  Beata Błaszczyk Kotlin Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz15” 

2.  Lechosław Kazimierz 
Kościelny Kotlin Komitet Wyborczy Samoobrona 

3.  Władysław Woźniak Kotlin 
Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4.  Krzysztof Stanisław 
Trzaskowski Kotlin Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

5.  Patryk Marek Cepa Kotlin Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni 

6.  Magdalena Roszak Kotlin Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru 

7.  Iwona Jadwiga Rzepka Sławoszew Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

8.  Małgorzata Katarzyna 
Kołodziej - Czajka Kotlin Komitet Wyborczy  Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

9.  Lidia Mrzywka Kotlin  Osoba wskazana przez Wójta 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 
Załącznik  nr 3  
do zarządzenia nr 63/2015                         
Wójta Gminy Kotlin z dnia 5.10.2015 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w  Magnuszewicach 17 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Nazwa zgłaszającego 

1.  Anna Maria Sobczak Wyszki Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz15” 

2.  Paulina Kaczmar Kotlin Komitet Wyborczy Samoobrona 

3.  Małgorzata Przestacka Kotlin 
Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4.  Alicja Szymczak Magnuszewice Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość 

5.  Hanna Agata 
Wróblewska Magnuszewice Komitet Wyborczy KORWiN 

6.  Beata Urbaniak Kotlin Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni 

7.  Sergiusz 
Krzaczkowski Kotlin Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

8.  Katarzyna Warmuz  Wilcza Komitet Wyborczy  Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

9.  Małgorzata Kucharzak Kotlin Osoba wskazana przez Wójta 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 
Załącznik  nr 4  
do zarządzenia nr 63/2015                         
Wójta Gminy Kotlin z dnia 5.10.2015 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w  Parzewie 6a 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Nazwa zgłaszającego 

1.  Renata Maria 
Szymczak Kotlin Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz15” 

2.  Magdalena Kaczmar Kotlin Komitet Wyborczy Samoobrona 

3.  Dorota Teresa 
Adamska Kotlin 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4.  Grażyna Maria Janicka Wilcza Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość 

5.  Nina Maria Frątczak Kurcew Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni 

6.  Ewa Beata Dekert Cielcza Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru 

7.  Agnieszka Marciniak Parzew Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

8.  Martyna Maria Mikler Parzew Komitet Wyborczy  Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

9.  Alicja Błaszczyk Wola Książęca Osoba wskazana przez Wójta 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 
Załącznik  nr 5  
do zarządzenia nr 63/2015                         
Wójta Gminy Kotlin z dnia 5.10.2015 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w  Woli Książęcej 103 

 

Skład komisji:  

Lp. Imiona i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Nazwa zgłaszającego 

1.  Wojciech Witwicki Wysogotówek Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz15” 

2.  Magdalena Anna 
Kubiszewska Kotlin Komitet Wyborczy Samoobrona 

3.  Halina Maria Maryniak Twardów 
Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4.  Monika Migalska Kotlin Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość 

5.  Agata Żurek Wola 
Książęca  Komitet Wyborczy KORWiN 

6.  Karina Migalska-Cepa Kotlin Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni 

7.  Małgorzata Anna 
Bartczak Kotlin Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

8.  Halina Maria Kubiak Wola 
Książęca 

Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

9.  Natalia Bednarek Kotlin  Osoba wskazana przez Wójta 

 
 
 
 
 
 

 

 


